
CAIB COPA IBERICA 2014
Resultados Marathon

NR NOMBRE A T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLS
3 FOUR IN HAND PONY

2 Astegiano, Laure USA
7,80 0,00 0,00 17,24 21,82 11,77 17,66 12,64 13,51 15,32

117,77 117,24 21,82 11,77 17,66 12,64 13,51 15,32 109,97

1'26.21 1'49.09 0'58.87 1'28.30 1'03.19 1'07.56 1'16.62 9'09.84

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

4 LIMONERAS TERRIT.

34 Ubeda Ruiz, Manuel ESP
0,00 0,00 0,00 13,23 12,17 9,04 15,96 10,22 11,67 13,90

86,21 113,23 12,17 9,04 15,96 10,22 11,67 13,90 86,21

1'06.17 1'00.87 0'45.22 1'19.82 0'51.10 0'58.37 1'09.49 7'11.04

(2) (2) (1) (1) (1) (1) (1)

22 Repullo Anaya, A.Miguel ESP
0,00 0,00 0,00 11,11 11,84 9,14 17,09 10,41 12,76 16,60

88,95 211,11 11,84 9,14 17,09 10,41 12,76 16,60 88,95

0'55.53 0'59.19 0'45.72 1'25.46 0'52.03 1'03.78 1'23.02 7'24.73

(1) (1) (2) (2) (2) (3) (4)

10 Galan Merino, Isabel ESP
0,00 0,00 0,00 14,71 14,06 10,63 18,33 11,59 12,14 14,96

96,42 314,71 14,06 10,63 18,33 11,59 12,14 14,96 96,42

1'13.56 1'10.28 0'53.13 1'31.64 0'57.97 1'00.72 1'14.81 8'02.11

(3) (4) (4) (3) (3) (2) (2)

28 Ubeda Ruiz, Manuel ESP
0,00 0,00 0,00 16,22 13,27 10,14 27,02 12,78 13,67 15,29

113,40 416,22 13,27 10,14 32,02 12,78 13,67 15,29 113,40

1'21.09 1'06.37 0'50.69 2'15.10 1'03.91 1'08.35 1'16.47 9'01.98

(4) (3) (3) 5 (4) (4) (4) (3)

6 CUARTAS TERRIT.

27 Solana Puga,Enrique ESP
0,00 0,00 0,00 21,08 15,38 12,52 17,10 14,39 18,75 15,28

121,49 121,08 15,38 12,52 17,10 14,39 25,75 15,28 121,49

1'45.38 1'16.88 1'02.60 1'25.49 1'11.97 1'33.75 1'16.38 9'32.45

(1) (1) (1) (1) (1) 7 (1) (1)

7 SINGLES

26 Solana Marti,Jose Ignacio ESP
0,00 0,00 0,00 9,46 10,87 7,86 12,65 8,88 9,71 12,76

72,20 19,46 10,87 7,86 12,65 8,88 9,71 12,76 72,20

0'47.31 0'54.37 0'39.28 1'03.24 0'44.40 0'48.57 1'03.81 6'00.98

(1) (1) (2) (1) (3) (2) (1)

33 Rodriguez, Joaquin ESP
0,00 0,00 0,00 9,84 11,08 7,75 13,10 8,31 9,43 12,87

72,38 29,84 11,08 7,75 13,10 8,31 9,43 12,87 72,38

0'49.22 0'55.41 0'38.75 1'05.49 0'41.53 0'47.16 1'04.34 6'01.90

(2) (2) (1) (2) (1) (1) (2)

31 Ballester, Francisco ESP
0,00 0,00 0,00 12,76 11,30 8,39 13,65 8,84 10,16 13,32

78,43 312,76 11,30 8,39 13,65 8,84 10,16 13,32 78,43

1'03.81 0'56.50 0'41.97 1'08.24 0'44.22 0'50.82 1'06.60 6'32.16

(7) (3) (6) (4) (2) (3) (4)

1 Apolinario, Filipa POR
0,00 0,00 0,00 10,25 11,37 8,58 14,10 9,41 10,74 13,01

79,45 412,25 11,37 8,58 14,10 9,41 10,74 13,01 79,45

0'51.25 0'56.84 0'42.88 1'10.49 0'47.03 0'53.69 1'05.06 6'27.24

2 (6) (4) (7) (5) (4) (4) (3)

24 Rodriguez, Joaquin ESP
0,00 0,00 0,00 10,75 11,46 8,24 14,30 9,54 11,95 15,59

81,82 510,75 11,46 8,24 14,30 9,54 11,95 15,59 81,82

0'53.73 0'57.28 0'41.19 1'11.50 0'47.69 0'59.75 1'17.97 6'49.11

(3) (5) (3) (6) (5) (7) (7)

3 Ballester, Francisco ESP
0,00 0,00 1,40 12,07 11,97 8,37 13,49 9,59 11,00 14,51

84,39 614,07 11,97 8,37 13,49 9,59 11,00 14,51 82,99

1'00.34 0'59.84 0'41.84 1'07.43 0'47.97 0'55.00 1'12.53 6'44.95

2 (9) (6) (5) (3) (6) (5) (6)

18 Muñoz Fernandez, Ana ESP
0,00 0,00 0,00 11,70 12,25 8,30 14,73 10,79 11,22 14,18

85,16 711,70 12,25 8,30 14,73 10,79 11,22 16,18 85,16

0'58.48 1'01.25 0'41.50 1'13.67 0'53.93 0'56.09 1'10.88 6'55.80

(4) (7) (4) (7) (8) (6) 2 (8)
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15 Herman, Andre BEL
0,00 0,00 0,00 11,98 12,33 9,28 15,10 10,62 12,58 17,65

89,55 811,98 12,33 9,28 15,10 10,62 12,58 17,65 89,55

0'59.91 1'01.66 0'46.41 1'15.49 0'53.12 1'02.91 1'28.25 7'27.75

(5) (8) (8) (8) (7) (8) (9)

32 Muñoz Frenandez, Ana ESP
0,00 0,00 0,00 13,66 14,11 10,54 15,26 11,51 13,02 14,46

92,56 913,66 14,11 10,54 15,26 11,51 13,02 14,46 92,56

1'08.31 1'10.56 0'52.72 1'16.30 0'57.53 1'05.10 1'12.28 7'42.80

(8) (9) (9) (9) (9) (9) (5)

8 PAIRS

30 Frias, Hugo POR
0,00 0,00 0,00 12,18 13,29 9,71 15,47 10,26 11,89 14,36

87,15 112,18 13,29 9,71 15,47 10,26 11,89 14,36 87,15

1'00.88 1'06.44 0'48.56 1'17.36 0'51.28 0'59.44 1'11.78 7'15.74

(2) (3) (1) (2) (1) (2) (2)

29 Gutierrez, Daniel ESP
0,00 0,00 0,00 12,09 12,51 10,73 14,76 13,45 11,64 14,02

89,20 212,09 12,51 10,73 14,76 13,45 11,64 14,02 89,20

1'00.47 1'02.54 0'53.65 1'13.79 1'07.25 0'58.19 1'10.10 7'25.99

(1) (2) (3) (1) (4) (1) (1)

14 Gutierrez, M.Angel ESP
0,00 0,00 0,00 13,76 12,30 10,67 16,09 10,92 17,19 15,59

96,52 313,76 12,30 10,67 16,09 10,92 17,19 15,59 96,52

1'08.78 1'01.50 0'53.37 1'20.44 0'54.59 1'25.97 1'17.93 8'02.58

(3) (1) (2) (3) (2) (4) (4)

11 Gayan Pacheco, Jose ESP
0,00 0,00 0,00 13,94 13,66 15,44 18,43 11,69 13,18 15,41

106,75 413,94 13,66 20,44 18,43 11,69 13,18 15,41 106,75

1'09.70 1'08.31 1'17.19 1'32.14 0'58.47 1'05.90 1'17.03 8'28.74

(4) (4) 5 (4) (4) (3) (3) (3)

9 FOUR IN HAND

21 Real, Juan Antonio ESP
0,00 0,00 0,00 14,62 13,99 11,29 18,22 13,21 13,04 15,49

99,87 114,62 13,99 11,29 18,22 13,21 13,04 15,49 99,87

1'13.12 1'09.94 0'56.44 1'31.09 1'06.06 1'05.22 1'17.47 8'19.34

(1) (1) (2) (4) (3) (1) (2)

23 Robles Marchena, Juan ESP
0,00 0,00 0,00 15,56 15,03 13,72 17,79 12,81 13,29 15,13

105,33 217,56 15,03 13,72 17,79 12,81 13,29 15,13 105,33

1'17.78 1'15.16 1'08.59 1'28.96 1'04.03 1'06.47 1'15.66 8'36.65

2 (3) (3) (4) (3) (1) (2) (1)

4 Barranco Reyes, Jose ESP
0,00 0,00 0,00 16,27 15,49 11,25 17,45 13,63 15,23 17,08

108,40 318,27 15,49 11,25 17,45 13,63 15,23 17,08 108,40

1'21.34 1'17.43 0'56.25 1'27.26 1'08.16 1'16.16 1'25.38 8'51.98

2 (5) (5) (1) (1) (5) (6) (5)

9 Colman Mena, Ernesto URU
0,00 0,00 0,00 15,26 15,37 16,16 17,51 13,20 14,55 16,71

110,76 415,26 15,37 18,16 17,51 13,20 14,55 16,71 110,76

1'16.28 1'16.85 1'20.81 1'27.56 1'06.00 1'12.75 1'23.57 9'03.82

(2) (4) 2 (7) (2) (2) (5) (3)

12 Guerreiro, Ana Cristina POR
0,00 0,00 0,00 19,32 16,97 12,92 19,94 14,13 14,49 16,81

114,58 519,32 16,97 12,92 19,94 14,13 14,49 16,81 114,58

1'36.60 1'24.87 1'04.62 1'39.70 1'10.63 1'12.47 1'24.03 9'32.92

(6) (6) (3) (6) (6) (4) (4)

7 Carrillo Baeza, Antonio ESP
0,00 0,00 0,00 17,71 15,02 15,53 18,28 13,47 14,42 19,60

116,03 617,71 15,02 15,53 18,28 13,47 14,42 21,60 116,03

1'28.57 1'15.09 1'17.63 1'31.38 1'07.35 1'12.12 1'38.00 9'30.14

(4) (2) (5) (5) (4) (3) 2 (6)

5 Blazquez Marin, Antonio ESP
0,00 0,00 0,00 20,08 21,37 16,89 22,31 18,97 17,58 22,57

139,76 720,08 21,37 16,89 22,31 18,97 17,58 22,57 139,76

1'40.38 1'46.84 1'24.44 1'51.57 1'34.84 1'27.91 1'52.84 11'38.82

(7) (7) (6) (7) (7) (7) (7)

6 Campilho, Manuel POR
0,00 0,00 0,00

0,00 EL0,00EL
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©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Isaac Calderón

RESULTADOS PROVISIONALES   19:28
Sirvanse senalar posibles errores
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